
Sygnatura postępowania: ZPP.040.2.2024.BOSS 

 

 

Choszczno, dnia 04.10.2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

 

Zakup, dostawę i montaż wyposażenia do szkół podstawowych w ramach zadania pn. 

„Wsparcie kształcenia ogólnego w Gminie Choszczno” 

 

 

 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem pod numerem 2024/BZP 

00512121 z dnia 23 września 2024 r. 

 

1. Termin składania ofert – 04.10.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert –  04.10.2024 r. o godz. 10:05. 

3. Zamawiający informuje, że na realizacje przedmiotowego zadania dysponuje kwotą 

424 225,00 zł brutto, w tym: 

1) Część I   -     59 898,00 zł brutto 

2) Część II  -   286 511,00 zł brutto 

3) Część III -     58 843,00 zł brutto 

4) Część IV -     18 973,00 zł brutto 

 

       4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert: 

Nr 

oferty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Części 

zamówienia 

 

Cena ofertowa 

brutto 

 

Termin 

wykonania 

zamówieni

a 

[dni] 

Liczba osób 

bezrobotnych  

w rozumieniu ustawy 

z dnia 20.04.2004 r. 

o promocji 

zatrudnienia  

i instytucjach rynku 

pracy 

zatrudnionych do 

realizacji 

zamówienia 

 

 

 



Sygnatura postępowania: ZPP.040.2.2024.BOSS 

 

1.  TRONUS POLSKA  

Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa,  

ul. Ordona 2 A 

NIP 5272680141 

Mazowieckie 

Część I 253 399, 68 zł 14 1  

Część II 491 848, 71 zł 14 1  

Część III 307 346, 25 zł 14 1  

Część IV 380 081, 07 zł 14 1  

  

2. PUH Meritum  

Adam Kruk 

ul. Struga 29 

20-709 Lublin, 

NIP 7120316034 

Część I - - -  

Część II - - -  

Część III - - -  

Część IV 15 990,00 zł 14 0  

  

3. EDUCARIUM  

Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 

207, 

85-451 Bydgoszcz, 

NIP 5542684799 

Część I - - -  

Część II - - -  

Część III - - -  

Część IV 19 021, 00 zł 14 0  

  

4. DKOMP.PL  

Dominik Chlebicki 

66-415 

Chwalęcice, 

ul. Lipowa 63 

NIP 5992569905 

Część I - - -  

Część II 201 906, 27 zł 14 0  

Część III - - -  

Część IV - - -  

 

 

 

5. Web-Profit  

Maciej Kuźlik 

41-940 Piekary 

Ślaskie  

ul. Spokojna18 

NIP 4980138493 

 

Część I - - -  

Część II 257 683, 52 zł 14 1  

Część III - - -  

Część IV - - -  

 

 

 



Sygnatura postępowania: ZPP.040.2.2024.BOSS 

 

6. CEZAR 

Cezary Machino 

i Piotr Gębka Sp.j. 

26-600 RADOM, 

ul. Wolności 8 

lok.4 

NIP 9482528507 

Część I - - -  

Część II 200 110, 00 zł 14 1  

Część III - - -  

Część IV - - -  

 

 

 

        Komisja przetargowa  

 

 

 


